



Europa Przyjazna Rodzinie

Rozmowa z Piotrem Uścińskim, starostą wołomińskim, kandydatem do Parlamentu Europejskiego z listy Prawa i Sprawiedliwości.

Pana hasło wyborcze brzmi: „Europa Przyjazna Rodzinie”. Rozumiem, że to priorytetowa sprawa, jaką chce się Pan zajmować w Brukseli. Jako starosta zasłynął Pan akcjami na rzecz rodziny, czy to będzie kontynuacja tych działań?

Polityka prorodzinna jest obecnie najważniejsza. Dlatego uważam, że Polska powinna skupić się na polityce prorodzinnej, także na poziomie unijnym. Tylko silna rodzina jest szansą dla przyszłości Polski i Europy. Silna, to znaczy oparta na tradycyjnym modelu rodziny, czyli małżeństwie kobiety i mężczyzny wychowujących dzieci. Taką rodzinę powinniśmy chronić i wspierać, dlatego jako starosta wołomiński podjąłem takie działania, jak program „TAKrodzina.pl” wspierający rodziny wielodzietne w naszym powiecie czy certyfikaty dla Szkół Przyjaznych Rodzinie.



Foto: U. Szalitow

(dokończenie na str. 2 Kandydat na europosła Piotr Uściński (z prawej) z posłem PiS Jackiem Sasinem

Gwiazdy Bollywood w Polsce

Foto: Andrzej Lek



Salman Khan, gwiazda kina indyjskiego

REKLAMA

Czytaj
na
str. 5

Kandyduje Sylwester Jagodziński

Czy będziemy mieli europosła z naszego powiatu?



Sylwester Jagodziński

Jak mówi, będzie zabiegał o jak najszybsze wyrównanie różnic w poziomie życia mieszkańców Polski a mieszkańców Europy Zachodniej. Rozmowa z Sylwestrem Jagodzińskim, kandydującym do Parlamentu z listy PSL.

Dlaczego warto pamiętać o tych wyborach? Co to wszystko tak naprawdę oznacza dla zwykłego mieszkańca?

Chodzi o standard życia mieszkańców naszego kraju. Podstawowym zadaniem polityków w Polsce jest stworzenie jak najlepszych możliwości, ku temu, żeby zatrzeć różnice w standardzie życia pomiędzy Polakami w Polsce a mieszkańcami państw Europy Zachodniej. Europosłowie muszą zabezpieczyć interes Polski i Polaków w Parlamencie Unii Europejskiej a europosłowie PSL należą do największej frakcji w Europarlamentie czyli do Europejskiej Partii Ludowej (EPP - European People's Party). To przemawia za tym, żeby wzmacniać naszą pozycję w najbardziej wpływowej frakcji w Parlamencie Europejskim. Głos oddany na mnie jako na kandydata z listy PSL to głos dobrze służący polskiemu interesowi.

(dokończenie na str. 5)

Starostwo woli zapobiegać

Tereny powiatu wołomińskiego mocno narażone są na lokalne podtopienia, a nawet powodzie. Starostwo robi wiele, aby poprawić bezpieczeństwo związane z gospodarką wodną. Na czym polegają te działania?

Podtopienia i zalewanie terenów zabudowanych (w różnym stopniu), w ciągu ostatnich lat zostały odnotowane na terenie wszystkich gmin powiatu wołomińskiego. Do głównych przyczyn tych zjawisk, oprócz anomalii pogodowych (jak np. katastrofalne opady w lecie 2011 r.), eksperci zaliczają m.in.: brak odpowiedniej wymaganej infrastruktury służącej odprowadzaniu i zagospodarowaniu wód opadowych; zły stan istniejących urządzeń, głównie otwartych systemów kanalizacji deszczowej – rowów odwadniających na terenach zabudowanych i rowów melioracyjnych na terenach produkcji rolniczej; brak należytej drożności rzek odprowadzających wody opadowe do głównych odbiorników; likwidacje lokalnych zbiorników wodnych, podwyższanie terenów

w sposób powodujący kierowanie wód na tereny sąsiednie; intensywny przyrost powierzchni zabudowanych i utwardzonych, powodujący konieczność szybkiego odprowadzenia zwiększonych ilości wody (ograniczenie wsiąkania, retencji, transpiracji); niedoskonałość i zawilość przepisów prawnych, jednoznacznie określających obowiązki i sposób ich egzekwowania.

Poprawa sytuacji w zakresie gospodarki wodnej na terenie powiatu jest oczywiście uzależniona od działania wielu organów, nie tylko starostwa. W pierwszej kolejności - od gmin, a także Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie (przedstawiciel Marszałka Województwa Mazowieckiego).

(dokończenie na str. 4)

KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ SPOŁECZNY

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Warszawie
Oddział w Radzyminie

zaprasza przedsiębiorców i ich pracowników z woj. mazowieckiego
do bezpłatnego udziału w kursach zawodowych

- SPAWALNICTWO
 - Cięcie tlenowe palnikiem gazowym
 - Spawanie jedną z wybranych metod: 311, 111, 135, 131 lub 141
 - Spawanie stali metodą MAG lub MIG
 - Lutowanie twarde
- Eksploatacja urządzeń i instalacji elektroenergetycznych do 1 KV
- Obsługa wózków jezdniowych z bezpieczną wymianą butli
- Operator koparkoladowarki kl. III

realizowanych w ramach projektu

NOWE KWALIFIKACJE
LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego
Projekt z pomocą de minimis dla przedsiębiorców

Szczególnie zapraszamy kobiety, osoby powyżej 50. roku życia oraz osoby z niskimi kwalifikacjami

Dostępne informacje w siedzibie Oddziału
Radzymin, ul. Komunalna 6, tel.: (22) 786-63-10 wew. 43
www.zdz.edu.pl/novekwalifikacje-lepszaprzyszlosc/

PRZEDSZKOLE
www.gwiazdeczki.waw.pl

REMBERTÓW
ul. Jerzego 38
tel. 501760013

Europa Przyjazna Rodzinie

(dokończenie ze str. 1)

W ubiegłym roku w Kobyłce odbyła się konferencja w trosce o dobro dziecka, małżeństwa i rodziny. Wtedy dowiedziałem się o tym, co dzieje się w szkołach, o związanych z tym zagrożeniach. I przyszedł mi do głowy pomysł, żeby tworzyć szkoły przyjazne rodzinie. Polska rodzina wymaga wszechstronnego wsparcia. Mamy obecnie współczynnik dzietności 1,3 i w ten sposób nie zachowamy ciągłości narodu. Jesteśmy starzejącym się społeczeństwem i już niedługo może nas nie być, co dotyczy zresztą większości europejskich narodów. Jedynie państwa, w których ten wskaźnik wynosi niewiele ponad 2, to Francja i Irlandia. Nie zgadzam się na taką perspektywę, nie po to pokonaliśmy Turków pod Wiedniem, żeby teraz wymrzeć na własne życzenie.

Zawsze powtarzam, że dzieci są najlepszą inwestycją w naszą przyszłość. Dlatego musimy zrobić wszystko, aby młodzi ludzie nie bali się zakładać rodzin i planować potomstwa. Dziś przeszkodą dla nich jest bardzo często strach przed utratą pracy, pogorszeniem warunków życia, czy wręcz ubóstwem. W europarlamencie będę zabiegał o zmianę sposobu wydawania środków z Europejskiego Funduszu Społecznego. Wśród celów strategicznych EFS powinno znaleźć się wspieranie rodzin wychowujących dzieci, a dziś te środki pomocowe często omijają rodzinę.

Jest Pan euroentuzjastą czy eurosceptykiem?

Raczej eurorealistą. Zauważam pozytywne strony naszego członkostwa, ale także wiele negatywnych. Warto przypomnieć, że nasz Papież, Święty Jan Paweł II zachęcał Polskę do wstąpienia do Unii po to, żebyśmy naszą postawą uratowali tradycyjne wartości chrześcijańskie i rodzinne. I to jest nasze zadanie w Unii. A jak już w tej Unii jesteśmy, to grzechem byłoby nie wykorzystać możliwości, np. w powiecie wołomińskim pozyskaliśmy kilkadziesiąt milionów środków zewnętrznych, w tym w bardzo dużej części pochodzących z UE.

Jaką ma Pan wizję Europy? Wiadomo, że musi to być Europa przyjazna rodzinie, co jeszcze?

Moja wizja Europy to Europa niezależnych ojczyzn, które łączy obrót gospodarczy i wspólne wartości. Jestem zwolennikiem zachowania odrębności i różnorodności. Sprzeciwiam się budowie jednego wielkiego państwa i nadmiernej integracji, każde państwo powinno być niezależne.

Europa powinna być też przyjazna obywatelom i samorządom. Żeby taka była, trzeba znacznie uprościć prawo unijne i ograniczyć je do niezbędnego minimum. Wtedy nie tylko zmniejszy się utrzymanie kosztownej biurokracji, ale zostaną ułatwione życie gospodarcze i praca samorządów. Pozyskiwanie środków unijnych wymaga tak wielu dokumentów, te procedury trzeba zmienić, żeby ułatwić dostęp do tych pieniędzy. Moim marzeniem jest, żeby Unia traktowała polskich obywateli tak samo jak pozostałych. Żeby polski rolnik miał takie same możliwości, jak rolnik z innego kraju. Tylko sprawiedliwe traktowanie i równe szanse dla wszystkich sprawią, że Polacy nie będą musieli wyjeżdżać za chlebem do innych krajów Unii.

Dlaczego warto głosować na Piotra Uścińskiego?

Jestem związany z samorządem lokalnym od szesnastu lat. Najpierw jako radny gminny, następnie radny powiatowy. Swoją pracę pokażę, że znam i potrafię realizować potrzeby lokalnej społeczności. Uważam, że tylko codzienną i konsekwentną realizacją stawianych sobie celów oraz bezpośrednim zaangażowaniem w sprawy mieszkańców osiąga się sukces – również na arenie międzynarodowej. Kandyduję do europarlamentu z listy Prawa i Sprawiedliwości, bo uważam, że nasz powiat – największy na Mazowszu – powinien mieć swojego przedstawiciela na forum unijnym. To jest możliwe. Chcę być blisko ludzi, tu w powiatach podwarszawskich i samej Warszawie. Nie zamknę się w brukselskim lub warszawskim biurze. Dlatego proszę o poparcie, a w zamian obiecuję rzetelną pracę dla naszego powiatu, regionu, dla Polski i Europy.

Rozmawiała: Agata Bochenek

Poparcie w regionie

W inauguracji kampanii wyborczej starosty Piotra Uścińskiego (23 kwietnia br.) wzięły udział osobistości lokalnego życia publicznego. Oto co powiedzieli o kandydacie do Parlamentu Europejskiego.

Jacek Sasin, poseł Prawa i Sprawiedliwości:

Dzięki Państwu poparcu, zostałem posłem. Chcemy, by nasz powiat miał reprezentanta również w parlamencie europejskim. Wierzę głęboko, że jest to możliwe.

W Unii dzieje się bardzo wiele spraw, które nas dotyczą. Wymienię trzy szczególnie istotne. Polityka klimatyczna: obowiązujący pakiet klimatyczny stanowi dla nas zagrożenie, przekłada się na ceny energii. Polityka rolna: nasi rolnicy powinni mieć takie same szanse i prawa, jak rolnicy w Unii. Polityka rodzinna i programy społeczne: chcielibyśmy, aby przynajmniej część budżetu zarezerwowanego na ten cel przyznawana była na wspieranie rodzin.

Warto pójść na te wybory. Zachęcam do wspierania kandydatów na liście PiS, ale jesteśmy przeciw stąd, więc niezależnie od różnic i sympatii politycznych powinniśmy wspierać naszego człowieka. Piotr Uściński działa w powiecie bardzo długo – już drugą kadencję w Radzie Powiatu, a wcześniej działał aktywnie w samorządzie ząbkowskim. W sumie 16 lat w samorządzie. Być może to odpowiedni czas, by zostawić miejsce innym, a samemu iść dalej i zacząć robić coś ważnego w szerszym obszarze. Europoseł może dużo dobrego dla nas i dla całego powiatu zrobić.

Wiem, że Piotr Uściński będzie tam dobrym parlamentarzystą, który będzie walczył o Polskę, o nasze prawa i zasady.

Józef Radzio, przewodniczący NSZZ „Solidarność Regionu Mazowsze Oddział Wołomin:

Współpraca ze starostwem układa nam się bardzo dobrze. Przed ostatnie lata kadencji obserwuję działania Piotra Uścińskiego i mogę powiedzieć, że takiego starosty mogą nam inni pozazdrościć. Jest pomysłodawcą i wspaniałym liderem programu skierowanego do rodzin wielodzietnych. NSZZ „Solidarność” udziela tej kandydaturze swojego poparcia.



Prezes Mazowieckiej Wspólnoty Samorządowej Konrad Rytel z kandydatem na europosła, Piotrem Uścińskim

Konrad Rytel, wicestarosta, przewodniczący Mazowieckiej Wspólnoty Samorządowej:

Piotr Uściński przywiązuje wiele uwagi do wartości rodzinnych i konsekwentnie je realizuje. Sztuka polega bowiem na tym, by nie tylko tworzyć, ale i realizować zasady, którymi się w życiu kierujemy. Nie ma niczego ważniejszego od przestrzegania zasad, które stabilizują życie człowieka w społeczeństwie, rodzinie, szkole. Wierzę w to, że polscy europarlamentarzyści będą prowadzić takie działania i postępowali zgodnie z ideałami, które wszyscy chcemy realizować. Wówczas będziemy spokojni o przyszłość Europy.

Piotr dzięki swemu doświadczeniu życiowemu, tym co do tej pory zrobił na terenie naszego powiatu, jeśli znajdzie sojuszników, jest gwarantem, że można zmienić bieg wydarzeń.

Jestem przekonany, że będziemy mu pomagać nie tylko w okresie wyborczym, ale również potem w działaniu, aby te wszystkie sprawy, które tak znakomicie zapoczątkował w samorządzie powiatowym, mógł wprowadzać w Polsce i Europie. Głęboko wierzę, że odniesie sukces wyborczy.

Ryszard Madziar, burmistrz Wołomina:

Znam Piotra Uścińskiego od 10 lat i mogę z całą pewnością powiedzieć, że jest osobą, której można zaufać. Jeśli da słowo, to na pewno zawsze go dotrzyma. Jego 16-letnie doświadczenie samorządowe predysponuje go do tego, by był naszym reprezentantem w europarlamencie. Chciałbym jednocześnie podziękować staroście za jego zaangażowanie w sprawy lokalnej społeczności, dzięki czemu udało nam się tak dużo wspólnie zrealizować w gminie Wołomin.

Obecność Piotra w europarlamencie będzie wielką szansą dla naszego powiatu. Trzymam kciuki, aby mu się udało.

Robert Perkowski, burmistrz Ząbek:

Znam Piotra już ponad 30 lat. Chodziłem z nim do szkoły podstawowej i jesteśmy kolegami ze szkolnej ławki. Dlatego czuję się upoważniony do tego, by zwrócić się do Państwa jako osoba, która wystawia mu najlepsze notowania i rekomenduje go jako najlepszego kandydata do europarlamentu. To, że jest znanym obrońcą naszej tożsamości narodowej, życia, rodziny – wszyscy wiemy.

Nie wszyscy jednak wiedzą, że tak naprawdę wiele z inwestycji w Ząbkach i całym powiecie bez naszego starosty nie byłoby zrealizowanych. Był jednym z najważniejszych ogniw pomocnych nie tylko przy ubieganiu się o środki na realizację inwestycji, ale również przy ich właściwym rozliczeniu.

Prof. Kulesza, twórca samorządu w Polsce, powiedział ważne słowa: jeśli chcesz być osobą reprezentującą naród, zasiadać na najważniejszych stanowiskach w kraju, to powinienes przejść wszystkie szczeble kariery samorządowej od początku do końca. Będiesz wówczas wiedział, jakie będą skutki podejmowanych przez ciebie decyzji. Piotr, pomimo młodego wieku, jest jednym z najbardziej doświadczonych samorządowców w powiecie i jednocześnie jednym z najbardziej rzetelnych.

W 1998 roku po raz pierwszy startowaliśmy do rady gminy w Ząbkach. Przygotowywaliśmy wówczas swój program wyborczy i w zeszłym roku zrealizowaliśmy wspólnie ze starostą ostatni punkt tego programu. Wszystkie złożone wówczas wyborcom obietnice zostały zrealizowane. Niech to będzie najlepszym dowodem, że jest to właściwa osoba na właściwym miejscu.

Potrzebujemy reprezentanta, który nie będzie tylko robił dobrego wrażenia, ale dzięki doświadczeniom samorządowym realizował wszystko to, co leży w naszym wspólnym interesie.

Kazimierz Rakowski, wójt Klembowa:

Gdy usłyszałem, że Piotr Uściński będzie startował w eurowyborach, ucieszyłem się, że w powiecie wołomińskim wyrósł następny polityk, który będzie nas godnie reprezentował.

Już sama nominacja na kandydata do europarlamentu jest wielkim zaszczytem. Jest dowodem, że Piotr Uściński godnie reprezentuje powiat wołomiński na zewnątrz. Cieszy nas wszystkich, że nie tylko przyjaciele z PiS uważają go za dobrego polityka, ale również ma poparcie Wspólnoty Samorządowej.

Zwracam się do Piotra Uścińskiego, kandydata na europosła, by pamiętał o jednym, że musimy wspólnie walczyć o godność człowieka i rodziny. Podziwiam go za upór, że nie boi się nowych wyzwań. Przed nim trudne zadanie. Musimy go wspierać i zrobimy wszystko, by zdobył jak najwięcej głosów. Bo na nie zasługuje. Dał się poznać jako wspaniały kolega i przyjaciel, dobry gospodarz powiatu.

Wiele jest do zrobienia w Brukseli. Poprzez wywieranie nacisku trzeba zmusić polski rząd do właściwych działań. Musimy zrobić wszystko, być prawo w Polsce było przyjazne dla obywateli.

Paweł Solis, przewodniczący Rady Powiatu:

Znam Piotra Uścińskiego od samego początku jego kariery samorządowej. Umówiliśmy się wówczas, że chcemy wspólnie coś dobrego dla powiatu zrobić. I zrobiliśmy. Teraz naszedł czas, by został pierwszym starostą europosełem.

Tomasz Czarnogórski, szef kampanii wyborczej:

Mamy swojego posła – Jacka Sasina. Teraz czas na naszego przedstawiciela w europarlamencie. Ale, aby to się ziściło, potrzebna jest pomoc wszystkich mieszkańców powiatu. Dlatego proszę: głosujcie na Piotra Uścińskiego, naszego kandydata do europarlamentu. ■

Europa Przyjazna Rodzinie



Piotr UŚCIŃSKI
starosta wołomiński

Służyć Polsce, słuchać Polaków

www.Uscinski.pl

MATERIAŁ KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ UL. NOWOGRODZKA 84/86 02-018 WARSZAWA

Marzenie o Niepodległej

W ramach obchodów rocznicy Konstytucji 3 Maja, w sali widowiskowej OKiS w Zielonce, 4 maja odbył się wspaniały koncert zatytułowany „Marzenie o Niepodległej”. Organizatorami koncertu byli: Stowarzyszenie Aktywności Społecznej „Nie daj się nudzić”, OKiS w Zielonce oraz Inicjatywa Społeczna Nowa Zielonka.

Wystąpili znakomici artyści: Liza Wołowska (sopran), Magdalena Tunkiewicz (sopran), Andrzej Wiśniewski (tenor) oraz nasza rodzima gwiazda, niezwykle lubiany Wojciech Bardowski (baryton), będący jednocześnie radnym miasta Zielonka.

Artystom akompaniował przy fortepianie Mariusz Dubrawski. Występy przeplatane były znakomitą narracją w wykonaniu Wojciecha Gąssowskiego, wprowadzającą słuchaczy w klimat wykonywanych utworów i właściwy nastrój.

Patronat honorowy nad wydarzeniem objęli: Anna Aksamit, senator RP, Konrad Rytel,

prezes Mazowieckiej Wspólnoty Samorządowej, Ryszard Włodarczyk, prezes Stowarzyszenia Polskich Kombatantów O/Zielonka oraz Grzegorz Dudzik, burmistrz Zielonki.

W trakcie koncertu Wojciech Bardowski otrzymał z rąk senatora RP, Anny Aksamit i burmistrza Zielonki, Grzegorza Dudzika honorową odznakę „Zasłużony dla Kultury Polskiej”, przyznaną przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego RP. Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów artystycznych.

US



Artyści z senator Anną Aksamit i burmistrzem Zielonki, Grzegorzem Dudzikiem

vetrex
okna premium

7 lat
GWARANCJI

Autoryzowany Salon Sprzedaży WRÓBLEWSKI
05-270 Marki, ul. Teligi 2A, tel. 22 771 40 34, 503 940 053
email: wroblewski@vetrex.eu www.vetrex.eu

SK bank partnerem programu Wołomińska Karta Rodziny

Oferta zniżek dla rodzin wielodzietnych została powiększona o usługi nowoczesnej bankowości. Partnerem programu został SK bank (Spółdzielczy Bank Rzemiosła i Rolnictwa), oferujący darmowe prowadzenie konta Junior oraz konta osobistego w planie taryfowym standardowym i internetowym.

To już dwunasty podmiot, który pozytywnie odpowiedział na prośbę burmistrza Wołomina o zaoferowanie pakietu zniżek dla rodzin wielodzietnych.

Oferując zniżki na swoje produkty i usługi, podmioty, które przystąpiły do programu, wspierają wołomińskie rodziny wielodzietne, a jednocześnie kreują pozytywny wizerunek



Prezes SK banku Jan Bajno, wiceprezes Elżbieta Kubuj i burmistrz Wołomina, Ryszard Madziar

swojej firmy, działającej na rzecz lokalnej społeczności. Lista firm - partnerów programu

znajduje się na oficjalnej stronie Wołomińskiego Urzędu Miejskiego. ■

REKLAMA

SK bank

Konto Osobiste
SK bank..



Najlepszy kredyt odnawialny w koncie

Super warunki dla karty kredytowej MasterCard

SK bank
rok zał. 1926

www.skbank.pl

Starostwo woli zapobiegać

(dokończenie ze str. 1)

Zabezpieczać interesy mieszkańców

Wychodząc naprzeciw zagrożeniom naturalnym, ale i mając na uwadze zachowanie walorów krajobrazowych, także starostwo robi wiele, aby poprawić bezpieczeństwo związane z gospodarką wodną. Jakie działania „na dziś” są najistotniejsze?

- Na terenie naszego powiatu obecnie kluczowe jest tworzenie i uchwalanie przez rady gmin planów zagospodarowania przestrzennego, respektujących wymóg zachowania terenów zalewowych jako wolnych od zabudowy. Z zakresu działań inwestycyj-

nych (rowów melioracyjnych i komunalnych), powodującego zmianę ich funkcji lub szkodliwe oddziaływanie na przyległe grunty, starosta wydał w drodze decyzji nakazy przywrócenia poprzedniej funkcji urządzeń wodnych, określając warunki i termin wykonania tych czynności.

W 2013 r. wydano 26 decyzji nakazujących przywrócenie funkcji rowów, głównie na terenie gmin: Radzymin, Strachówka, Dąbrówka, Poświętne, Wołomin – gdzie z wnioskami zbiorczymi występowali także wójtowie i burmistrzowie gmin.

Kontynuowano rozpoczętą w 2011 r. akcję propagującą zakładanie spółek wodnych.

Potrzeba dalszych inwestycji

W roku 2011, zarówno powiat jak i gminy zaangażowały duże środki finansowe w udrażnianie rowów melioracyjnych i komunalnych. Powiat, przy udziale 50% dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, zakupił m.in. wielozadaniową koparkę służącą m.in. do konserwacji rowów. Sprzęt pozostaje na stanie Starostwa Powiatowego w Wołominie – Wydział Inwestycji i Drogownictwa i przeznaczony jest do nieodpłatnego użyczenia dla spółek wodnych i gmin.

Zakupiony specjalistyczny sprzęt przez powiat wołomiń-



Glinianki zasługują na to, by stały się miejscem aktywności lokalnej - uważa starosta Piotr Uściński

nych będzie to budowa kanalizacji deszczowej, zbiorników retencyjnych, według całościowych koncepcji odwodnienia terenów zabudowanych. Jest to zadanie gmin i bez jego prawidłowej realizacji trudno będzie o poprawę tej sytuacji – mówi Piotr Uściński, starosta powiatu wołomińskiego.

- Z uwagi na realizację inwestycji krajowych (trasa S2, modernizacja linii kolejowej) i wojewódzkich (droga 631), kluczowe jest zabezpieczenie interesów mieszkańców, negocjowanie z inwestorami warunków najbezpieczniejszych i najkorzystniejszych rozwiązań dla powiatu – powiedział „Regionalnej” starosta Uściński.

Wiele już zrobiono

Szczególne starania o poprawę sytuacji w zakresie gospodarki wodnej podjęto w latach 2010 - 11. W roku 2011, dzięki współpracy gmin i powiatu wykonano konserwację 18,5 km rowów odwadniających, a także wielu kilometrów rowów przyległych do dróg powiatowych.

Z powodu nienależytego utrzymania urządzeń wod-

nych Wsparano lokalne inicjatywy w zakresie związanym z propagowaniem tworzenia spółek wodnych i w wyniku tych działań zarejestrowano 3 nowe spółki (Spółki Wodne: Majdan, Czarna, Stary Kraszew) a 3 są w trakcie organizacji (Nowe Ręczaje, Nowy Janków, Wszebory).

Obecnie spośród 1018,27 km rowów melioracji wodnych szczegółowych, jakie są wykazane w powiecie wołomińskim, utrzymaniem przez spółki wodne objętych jest 264,196 km czyli 25,95% ich łącznej ilości. Na dotacje dla spółek wodnych, w 2013 roku Powiat Wołomiński przeznaczył w budżecie kwotę 130 000,00 zł – był to ponad dwukrotny wzrost w stosunku do roku poprzedniego.

Starostwo zorganizowało także spotkania terenowe z udziałem przedstawicieli gmin Jádów, Poświętne (5-krotnie), Radzymin (2-krotnie), Klembów, Dąbrówka (2-krotnie), na temat aktualnych problemów gospodarki wodnej na terenie danej gminy.

ski, ma zastosowanie w różnego rodzaju służbach – warto wyróżnić choćby urządzenia używane przez Komendę Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wołominie. Są to np. pompa wysokiej wydajności do celów powodziowych, z możliwością pompowania oprócz wody, także zrośnicowanych mediów, szlamu, ścieków czy półautomatyczna workownica usprawniająca wnoszenie zabezpieczeń przeciwpowodziowych.

- Najważniejsze zadania do zrealizowania w następnych latach to poprawa infrastruktury drogowej i związane z tym usprawnienie drożności urządzeń wodnych. Trzeba krok po kroku coraz lepiej zabezpieczać tereny zurbanizowane przed powodzią. Konieczne będzie przeprowadzenie konsultacji społecznych, wybór wariantów, zawieranie dalszych porozumień z zainteresowanymi podmiotami, zapewnienie środków finansowych zewnętrznym, pozyskanie terenów, rozpoczęcie i realizacja inwestycji w terenie – ocenia Janusz Tomasz Czarnogórski, przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa w Radzie Powiatu.

Rośnie świadomość mieszkańców

- Regularnie dążymy do ograniczenia zagrożeń, ale są one jednak wciąż istotne. Znacznie wzrosła świadomość i zaangażowanie mieszkańców oraz poszczególnych organów w poprawę stanu urządzeń wodnych. W ostatnich latach wiele km rzek i rowów zostało poddanych gruntownej konserwacji. Podjęło działalność 5 spółek wodnych, których działalność jest dotowana przez Powiat i gminy. Spółki obejmują swoim działaniem już ok. 250 km z 1018 km rowów na terenie powiatu – mówi starosta Piotr Uściński.

Ponieważ nadal występują ogromne niedobory w zakresie uzbrojenia terenu, w szczególności w kanalizacji

deszczową i urządzenia służące retencji wodnej, są to strategiczne zadania, stojące teraz przed gminami i inwestorami.

- Bardzo intensywna urbanizacja pociąga za sobą konieczność zmiany funkcji istniejących urządzeń wodnych. Urządzenia dla potrzeb rolnictwa pełniły funkcję retencyjną, a urządzenia w obszarze zurbanizowanym powinny pełnić głównie funkcję odwadniającą, co pociąga za sobą konieczność ich przebudowy – tłumaczy przewodniczący Czarnogórski.

Minimalizacja zagrożeń związanych z brakiem możliwości odprowadzania wód opadowych i roztopowych wymaga zaangażowania i współpracy wszystkich zainteresowanych

podmiotów: właścicieli i zarządcy gruntów (zwłaszcza gminy i WZMiUW), zobowiązanych do utrzymania w należytym stanie urządzeń melioracji, kanalizacji deszczowej oraz rzek i urządzeń melioracji wodnych podstawowych.

Starostwo, oprócz działań prawnych, podejmuje szereg inicjatyw wspierających działania gmin i mieszkańców. Prowadzone są szeroko zakrojone działania organizacyjne (spotkania z mieszkańcami, radnymi, przedstawicielami dawnych spółek wodnych), a także administracyjne, polegające na kontrolach i wydawaniu decyzji nakazowych właścicielom gruntów zmeliorowanych. Oby wystarczyło to do wygrania wyścigu z bezwzględną przyrodą. **RW**

Kobyłka buduje i remontuje

Kobyłka sprawnie rusza z inwestycjami. W ubiegłym tygodniu nastąpiło otwarcie ofert na remont ul. Żymirskiego i budowę chodnika przy ul. Jezuckiej. Nie wiadomo jeszcze, jakie firmy wygrają przetargi, ogłoszenie wyników nastąpi wkrótce. Remont odcinka ul. Żymirskiego jest jedną z najważniejszych inwestycji drogowych do zrealizowania przed końcem 2014 roku. Główny wykonawca robót wyposaży ulicę w kanalizację deszczową, nową nakładkę asfaltową oraz chodnik.

Na ul. Jezuckiej, Dąbrowskiego i Nadmeńskiej powstaną chodniki dla pieszych, których łączna długość wyniesie ponad 2 km. Dodatkowo przy ul. Nadmeńskiej zostanie wykonana kanalizacja deszczowa. Takiej samej kanalizacji doczekają się ul. 11-go Listopada i Przyjaćielska. Chodniki oraz ścieżki rowerowe mogą powstać również przy ul. Załuskiego, Zagańczyka, Mareckiej i Szerokiej, o ile Starostwo Powiatowe podejmie decyzję o kontynuacji inwestycji w tym ciągu. Nowe nawierzchnie zostaną położone także na ul. Chałubińskiego i Ogrodowej. Obecnie powstało już 120 metrów nawierzchni w wyniku gruntownego remontu odcinka ul. Ceramicznej.

W tym roku nie zostaną także pominięte inwestycje wodno-kanalizacyjne. Wyposażone w wodociąg zostaną ulice Longinusa, Gospodarcza, Kosynierów, Skłodowskiej, Mickiewicza, Skrzetuskiego i ulica dojazdowa do ul. Sikorskiego. Sieć wodociągowa w mieście liczy obecnie 91 km, po inwestycjach dojdzie natomiast 1,5 km. Posesje przy ul. Poniatowskiego, Turowskiej, Macz-



Ul. Żymirskiego w pobliżu ośrodka zdrowia została już zmodernizowana (nowa nawierzchnia i chodniki)

ka, Majdańskiej, Natolińskiej, Promiennej, Kwiatowej, Czarnoleskiej i Akacjowej zyskają studzienki kanalizacyjne.

Plany Kobyłki dotyczące tegorocznych inwestycji nie kończą się na infrastrukturze drogowej. Na uwagę zasługuje również sprawa oświetlenia ulicznego. Prawdopodobnie już niebawem cała infrastruktura oświetleniowa na terenie gminy będzie wyposażona w światła o wiele tańsze w utrzymaniu i trwalsze niż dotychczasowe.

Poza naprawami dróg w ramach partnerstwa publiczno-prywatnego trzech budynków mieszkalno-usługowych w rejonie ul. Ręczajskiej, Fałata, Le-

śnej i Nadarzyńskiej. Dla miasta to blisko 1000 m powierzchni, która, według wstępnych założeń, zostanie wykorzystana na miejską bibliotekę publiczną czy filię ośrodka zdrowia. Przy Zespole Szkół Publicznych nr 3 stanie natomiast hala sportowa z częścią dydaktyczną. Obydwie te inwestycje zostaną rozpoczęte w 2014 r., natomiast ich zakończenie planuje się w nadchodzących latach.

Koszt wszystkich wymienionych inwestycji wyniesie ok. 14 mln zł. Tymczasem Kobyłka ubiega się już o środki zewnętrzne. Po ich pozyskaniu będzie można planować kolejne zadania inwestycyjne i remontowe. **A.B.**

Wicemarszałek Strzałkowski nowym burmistrzem Bemowa?

W chwili, gdy oddajemy gazetę do druku (7 maja), radni Bemowa wybierają nowego burmistrza dzielnicy. Pewnym kandydatem jest dotychczasowy wicemarszałek województwa mazowieckiego, Krzysztof Strzałkowski, rekomendowany przez PO. Jak dowiedzieliśmy się, spośród członków odwołanego po tzw. aferze bemowskiej zarządu, swoje stanowisko odzyska wiceburmistrz Marek Karpowicz, były burmistrz Rembertowa. Jednym z wiceburmistrzów ma zostać również Adam Łossan, były burmistrz Zielonki. Z układu sił w radzie wynika, że głosowanie powinno przynieść oczekiwane przez PO rozstrzygnięcie. **Red.**

Czy będziemy mieli europoła z naszego powiatu?

(dokończenie ze str. 1)

Dążenie do podnoszenia standardu życia Polaków – czy to główne hasło Pańskiego programu?

Nie tyle hasło, co cel, który sobie stawiam jako kandydat w eurowyborach i ewentualnie przyszły europoseł. Ale to moim zdaniem powinno być celem całej polskiej reprezentacji w Unii. Standard życia w Europie Zachodniej to m.in. dostępna praca, wynagrodzenie, za które można się utrzymać czyli zapewnić mieszkanie, edukację dzieciom, dobry samochód i wypoczynek oraz rozrywkę. Nam jeszcze do tego daleko, ale mamy szansę dać taki standard życia sobie i naszym dzieciom.

Czy sądzi Pan, że ta idea przekona ludzi do zagłosowania na Sylwestra Jagodzińskiego?

Myszę, że tak, ponieważ nasze społeczeństwo już wie, że w Europie Zachodniej zwykłym ludziom żyje się po prostu lepiej, że tam stać ludzi na godne życie bez strachu o to, co będzie za pół roku, czy rok. Taki standard życia musi być i u nas.

A jak to się stało, że znalazł się Pan na liście kandydatów PSL?

Z taką propozycją zwrócił się do mnie Marszałek Województwa Mazowieckiego, Pan Adam Struzik. Pomyślałem, że warto podjąć takie wyzwanie i w kampanii wyborczej zamiast tysięcy plakatów po prostu poprosić mieszkańców powiatu wo-



Sylwester Jagodziński

mińskiego o zagłosowanie na swojego kandydata. Ludowcy od zawsze zwracali uwagę na poprawę warunków życia zwykłych ludzi i dlatego dziś PSL to partia, którą warto wspierać głosami w eurowyborach. W powiecie wołomińskim jest 12 gmin, mieszka w nim ponad 200 tysięcy ludzi, więc możemy mieć swojego europoła. Proszę zatem mieszkańców o pamiętanie o tych wyborach i zagłosowanie na mnie 25 maja.

Andrzej Lek ze spotkania z megawiazdami produkcji filmowej Bollywood

Gwiazdy Bollywood w Polsce

Wielkie kino zagościło w Polsce. Trwają zdjęcia do wysokobudżetowej produkcji Bollywood - Kick.

gwiaźd kina indyjskiego Salman Khan (miliony fanów na całym świecie), Jacqueline Fernandez oraz Randeep Ho-



Foto: Andrzej Lek

Ambasador Indii w Polsce Kapil Mohta podczas rozmowy z Salmanem Khanem, Jacqueline Fernandez i Randeep Hooda.

Warszawa i jej ulice stały się tłem zapierających dech wielu brawurowych akcji filmu. W filmie grają niezwykle popularni w Indiach: mega-

oda. Gwarancją sukcesu filmu Kick jest także reżyser i producent filmu Sajid Nadiadwala, mający na swoim koncie wiele kasowych produkcji.

Film obejrzy w Indiach ponad 100 milionów widzów. Dystrybucja będzie prowadzona również na terenie Tajlandii, Pakistanu, Niemiec, USA, Chin, Japonii, Holandii, Anglii. Dzięki wielomilionowej publiczności i popularności, jaką cieszą się produkcje Bollywood (nie tylko w Indiach), kraje, w których toczy się akcja filmu, stają się celem podróży turystów i fanów aktorów. W szczególności obywatele Indii często podróżują do miejsc, w których ich ulubieni bohaterowie przeżywają swoje przygody. Prezes Polskiej Organizacji Turystycznej Rafał Szmjtko powiedział m.in.: Doświadczenie innych krajów pokazuje, że siła promocji kinematografii indyjskiej jest ogromna. Potencjał ten wykorzystuje wiele krajów m.in. Szwajcaria i Hiszpania. Obecnie dołączyła także Polska.

Andrzej Lek

FUB MARCUS
działamy na rynku od 1989 r.

Domy pod klucz
Remonty, elewacje
Ocieplenie budynków
Prace wykończeniowe

Kosztorysy, nadzory, porady
Weekendowe remonty biur i mieszkań

Tel. 602 507 999
05-240 Tłuszcz
MIĄSE, ul. Zgodna 14
Tel./fax (29) 757 24 33

DRZWI OKNA BRAMY

Autoryzowany salon sprzedaży
Gwarancja sukcesu!
22 771 31 91
05-261 Marki ul. Piłsudskiego 243
3 miesiące promocji wiosennej rabaty do 45 % na okna
www.polbico.pl

Rok założenia 1989

Odnowione liceum na 70. urodziny

Siedziba Zespołu Szkół nr 1 przy ul. Sasina w Wołominie po wielu latach doczeka się modernizacji. Zniszczona, pamiętająca zamierzchłe czasy elewacja, w najbliższych miesiącach przejdzie gruntowny remont. Liceum obchodzące w tym roku swoje 70. urodziny będzie mogło pochwalić się odnowionym budynkiem.



Podczas podpisywania umowy z wykonawcą

Umowa na tę bryję podpisana została 30 kwietnia na terenie szkoły. W uroczystościach uczestniczyli m.in. Burmistrz Wołomina Ryszard Madziar, zastępca burmistrza Grzegorz Mickiewicz, naczelnik wydziału rozwoju gospodarczego Urzędu Miejskiego w Wołominie Mariola Klimek, dyrektor ZS 1 Krzysztof Milczarek, wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Wytrykus oraz uczniowie. - Prace rozpoczną się po egzaminach maturalnych i potrwają około dwóch miesięcy. Inwestycję realizować będzie Przedsiębiorstwo Budowlano-Produkcyjno-Usługowe „MASTER”, które złożyło najkorzystniejszą ofertę w przetargu nieograniczonym. Koszt remontu to prawie 45 tys. zł - in-

formuje Iza Bońska, rzecznik prasowy urzędu miasta.

Zewnętrzne mury fundamentowe zostaną zabezpieczone, tak aby były odporne na wilgoć. Zarówno ściany piwnic, jak i dwóch kondygnacji budynku będą docieplone płytami styropianowymi. Uzupełnione zostaną tynki zewnętrzne. Oczyszczone i pomalowane zostaną kraty, stolarka okienna i drzwiowa, naprawione rynny, wykonana instalacja odgromowa. Po wielu latach budynek, w którym mieści się liceum ogólnokształcące i gimnazjum, zyska nowy wygląd. To dobry prezent na 70. urodziny, które szkoła świętować będzie już w październiku. ■

REKLAMA

10 maja
KASYNO AON zaprasza na wieczorek taneczny
w godz. 19.00 - 1.00
wstęp: 20 zł/os.
Informacje: www.restauracja.aon.edu.pl
tel. 22 6814201, 660 541 635, 661 975 440

17 maja
Piknik Legionowy w Rembertowie i dzień otwarty AON
Spotkanie z historią w ramach Nocy Muzeów, dzień otwarty Akademii Obrony Narodowej i obchody Dnia Rembertowa – wszystko to kryć w sobie będzie Piknik Legionowy, który 17 maja zorganizowany zostanie w Parku Militarym Rembertów.

Skłodowscy.pl KANCELARIA PODATKOWA
...juz nigdy nie bedziesz sam w biznesie!

Skłodowscy Wiedza i Finanse sp. z o.o.
doradztwo finansowe, kredyty, leasingi, factoring, biznesplany, dotacje unijne, dotacje z urzędu pracy, szkolenia

Buchalter Skłodowscy sp. j. Skłodowscy sp. z o.o.
kompleksowa obsługa księgowa firm

KANCELARIA DORADZTWA PRAWNEGO I PODATKOWEGO
www.honestus.pl

Honestus sp. z o.o.

05-270 Marki, ul. Kościuszki 43, tel. 22 242 60 00
00-680 Warszawa, ul. Poznańska 16/4, tel. 22 242 61 80
05-200 Wołomin, ul. Przejazd 3/5, tel. 22 242 61 50
www.skłodowscy.pl, e-mail: buchalter@skłodowscy.pl

Otwarcie mostu w Dybowie

Zakończyła się przebudowa mostu na Rządzy w Dybowie. To inwestycja za prawie 3,5 mln zł. Uroczystego otwarcia dokonali ks. prałat Stanisław Kuć, starosta wołomiński Piotr Uściński, burmistrz Radzimina Zbigniew Piotrowski, radny Tomasz Czarnogórski, przewodniczący Rady Miejskiej w Radziminie Marek Brodziak oraz zastępca burmistrza Radzimina Andrzej Siarna.



Wstęgę przecina starosta Piotr Uściński w towarzystwie burmistrza Radzimina Zbigniewa Piotrowskiego, radnego Tomasza Czarnogórskiego, przewodniczącego Rady Miejskiej w Radziminie Marka Brodziaka i ks. prałata Stanisława Kucia

Umowę na na zrealizowanie zadania: Przebudowa mostu na rzece Rządzy w miejscowości Stary Dybów gm. Radzimin w ciągu drogi powiatowej nr 4356W, starosta wołomiński Piotr Uściński i prezes firmy Warszawskie Przedsiębiorstwo Mostowe Mosty Sp. z o. o. An-

drzej Michał Kowalik podpisał w ubiegłym roku, 5 lipca. Most w Dybowie powstał w latach pięćdziesiątych i podlegał kilkukrotnej przebudowie w następstwie zwiększenia natężenia ruchu. Starą silnie zniszczoną konstrukcję rozebrano i wybudowano nowy, zgodnie

z opracowaną dokumentacją budowlaną i wykonawczą. Starostwu Wołomińskiemu udało się pozyskać znaczne środki zewnętrzne na sfinansowanie przebudowy mostu w Starym Dybowie - z podziału rezerwy drogowej subwencji ogólnej - ponad 1,8 mln zł. ■

REKLAMA

KOMUNIA 2014 W WILLI ZAGÓRZE

OŚTATNIE WOLNE TERMINY W 2014 ROKU!

NA PRZYJĘCIU KOMUNIJNYM POZA STANDARDOWĄ JEGO ORGANIZACJĄ GWARANTUJEMY:

- ❖ BUFETY DESEROWE Z FONTANNAMI CZOKOLADOWYMI, SŁODYCZAMI I WATĄ CUKROWĄ W CENIE PRZYJĘCIA,
- ❖ ANIMATORÓW DO ZABAW Z DZIEĆMI,
- ❖ PLAC ZABAW,
- ❖ DMUCHANE ZAMKI DO SKAKANIA, TRAMPOLINĘ,
- ❖ PROWADZENIE CAŁEJ IMPREZY, GIER I ZABAWY

ZAPEWNIAMY RÓWNIEŻ CATERING NA KOMUNIE

WILLA ZAGÓRZE
HOTEL WILLA ZAGÓRZE, 05-079 OKUNIEW, ZAGÓRZE 3
INFORMACJE ORAZ REZERWACJE:
TEL. 0 22 783 71 10 LUB 600 804 404
E-MAIL: kontakt@willazagorze.pl

CATERING ŚWIĄTECZNY – 600 804 404

Przebudowa ul. Kościelnej

Zakończył się przetarg na remont ul. Kościelnej, który wyłonił wykonawcę jednej z ważniejszych w tym roku inwestycji drogowych na terenie Wołomina. Firma Zakład Robót Ogrodniczo-Drogowych z Kobyłki, z którą gmina podpisała umowę 28 kwietnia, zobowiązała się do przebudowy ulicy w ciągu 3 miesięcy za kwotę 2 414 761,52 zł - informuje rzecznik prasowy miasta Iza Bońska.

Ulica Kościelna to jedna z głównych ulic miasta, położona w samym centrum Wołomina, prowadząca na Placu 3 Maja, do kościoła pw. M.B. Częstochowskiej i na największe w

ścieżka rowerowa. Zbudowane zostaną zatoki autobusowe i zamontowane wiaty przystankowe. Gmina wymieni oświetlenie. Nie zapomniano również o bezpieczeństwie. Przejścia

gdzie stan bezpieczeństwa w ostatnich miesiącach znacznie się poprawił. - Ulica Kościelna ma szczególny charakter. Znajduje się przy niej wiele instytucji, firm usługowych oraz największe osiedle w naszym mieście. Przecina dużą część miasta i łączy się z drogą wojewódzką, dlatego codziennie panuje na niej duży ruch. Niestety jej stan nie jest najlepszy, dlatego tym bardziej cieszę się, że już za trzy miesiące mieszkańcy będą mogli poruszać się po nowej nawierzchni - mówi burmistrz Ryszard Madziar. - Nadamy jej zupełnie nowy charakter. Cała ulica będzie miała nawierzchnię z kostki betonowej, na części zostanie użyta kostka taka, jak na Krakowskim Przedmieściu w Warszawie. Wykorzystamy pas drogowy, by zrobić zatoki autobusowe oraz jak najwięcej miejsc parkingowych. Inwestycja będzie służyć pieszym, rowerzystom i kierowcom - dodaje zastępca burmistrza, Grzegorz Mickiewicz. Po wakacjach ulica powinna wyglądać jak nowa. ■



Od lewej: Wiceburmistrz Wołomina Grzegorz Mickiewicz, przedstawicielka wykonawcy, prezes Michalina Sawicka i burmistrz Ryszard Madziar na ul. Kościelnej

Wołominie osiedle Niepodległości, kończąca swój bieg na drodze wojewódzkiej 635. Remont obejmie 1200-metrowy odcinek od ul. Daszyńskiego do al. Niepodległości, który w przeciwieństwie do początkowej części ulicy, do tej pory nie doczekał się przebudowy. W ciągu kilku następnych miesięcy prowadzone tam będą intensywne prace. Na całej nawierzchni, podobnie jak na wyremontowanym w 2007 r. odcinku od Legionów do Placu 3 Maja położona zostanie kostka betonowa. Jednak w pierwszej fazie robót remont przejdą wpusty uliczne, które zostaną odmulone lub wymienione. Tym samym znikną powiększające się z każdym rokiem dziury, w który po opadach i roztopach stała woda. Uczęszczane przez tysiące pieszych chodniki również staną się bardziej przyjazne. Podobnie jak parkingi, zostaną one przebudowane. Powstaną dodatkowe miejsca postojowe, zwłaszcza w okolicy parafii M.B. Częstochowskiej, na odcinku od ul. Teligi do bram kościoła, tak aby mieszkańcy, licznie uczestniczący we mszach, nie mieli problemu z zaparkowaniem swojego auta. Na przebudowie skorzystają również rowerzyści - wzdłuż ulicy biegła będzie

dla pieszych będą wyniesione, podobnie skrzyżowania z ulicami Sikorskiego, Asnyka i Hutniczą. To system, który doskonale sprawdził się w innych częściach gminy, a zwłaszcza na skrzyżowaniu Lipińskiej z Reja,

Foto: U.Szałiłow

REKLAMA

GIMNAZJALISTO!



Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. kpt. Stefana Pogonowskiego, przy Zakładzie Doskonalenia Zawodowego w Warszawie Oddział w Radziminie, czeka na Ciebie.



Klasy wielozawodowe - Ty decydujesz o wyborze zawodu. Tylko u nas najlepsi uczniowie otrzymują miesięczne stypendia nawet przez cały okres nauki.

Oferujemy również:

- bardzo dobre warunki lokalowe, w tym trzy sale komputerowe z dostępem do internetu,
- bezpłatny udział w szkoleniach i kursach dających w przyszłości większe szanse znalezienia pracy np. kurs komputerowy i kurs języka angielskiego zakończone Certyfikatem,
- możliwość rozwijania zainteresowań poprzez udział w dodatkowych zajęciach,
- opiekę psychologiczno-pedagogiczną.

Po zakończeniu szkoły dajemy możliwość kontynuowania nauki w naszym niepublicznym liceum ogólnokształcącym.

Wszystkie szkoły posiadają Certyfikat Jakości ISO 9000:2001

Zapraszamy!

**Radzimin ul. Komunalna 6
tel. (22) 786 51 44, (22) 786 63 10
www.zdz-radzimin.pl**

Recepta na brak gotówki

BIURO
KREDYTOWE
Ząbki
ul. Piłsudskiego 2
Dojazd do Klienta

Kredyty:
• Gotówkowe
• Firmowe
• Hipoteczne

Tel. 509 202 713

Fundusz Spójności – kolejne środki dla Wołomina

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Wołominie pozyskało ponad 8 mln złotych z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. Do końca 2015 roku zbudowane zostanie dodatkowo 9,6 km sieci kanalizacyjnej i powstaną 4 pompownie ścieków.

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Wołominie, 25 kwietnia br. w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, podpisało umowę o dofinansowanie projektu pt. „**Rozbudowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej na obszarze Miasta i Gminy Wołomin**” przy udziale środków z Funduszu Spójności UE.

Projekt realizowany jest w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, priorytet I oś „Gospodarka wodno-ściekowa”, Działanie 1.1.: Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach powyżej 15 tys. RLM”. Zakres rzeczowy projektu opiewa na kwotę 13 439 582,54 zł. Poziom dofinansowania projektu został ustalony na najwyższym poziomie tj. 85% kosztów kwalifikowanych i wynosi 8 158 716,38 zł.



Od lewej: Paweł Solis - Prezes Zarządu PWiK Sp. z o.o., Ryszard Madziar - burmistrz Wołomina i Piotr Uściński - starosta wołomiński podczas prezentacji specjalistycznego pojazdu dla PWiK, zakupionego w ramach realizacji projektu

- Ogromnie się cieszę z sukcesu, jakim jest zdobycie aż takiego dofinansowania. Dysponując tymi środkami będziemy mogli zrealizować jedną z największych inwestycji w dotychczasowej działalności PWiK – powiedział „Regionalnej” Paweł Solis, prezes Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Wołominie.

Głównym zadaniem przedsięwzięcia jest budowa sieci kanalizacyjnych o długości 9,6 km (z czego 7,4 km stanowić będzie kanalizacja grawitacyjna, natomiast 2,2 km kanalizacja tłoczna, odgązlenia sieci wyniosą 1,3 km. W ramach tej części przedsięwzięcia powstaną również 4 pompownie ścieków. Zadania realizowane będą w Mieście Wołomin oraz w miejscowościach położonych na terenie Gminy Wołomin – Czarna,

Zagoścień, Duczki, Nowe Lipiny.

Kolejnym etapem przedmiotowego zamierzenia inwestycyjnego jest rozdzielanie ścieków sanitarnych od deszczowych. W tej części przedsięwzięcia wybudowana zostanie sieć kanalizacji deszczowej oraz wpustami deszczowymi o łącznej długości 1,1 km, wraz z budową 1 pompowni ścieków deszczowych. Budowa sieci kanalizacji deszczowej zrealizowana zostanie w Mieście Wołomin.

Energia elektryczna z biogazu

Trzecim, uzupełniającym elementem zadania jest budowa brakujących odcinków sieci wodociągowej na terenie Miasta Wołomin oraz w miejscowościach zlokalizowanych w Gminie Wołomin – Nowe Lipiny, Duczki, Zagoścień, o łącznej długości 0,9 km. Po-

wane przez PWiK, tj. zakup i dostawa samochodu ssąco-czyszczącego z zastosowaniem odzysku wody. Technologia ta stanowi wydajne i ekonomiczne rozwiązanie do czyszczenia kanalizacji. Dzięki wykorzystaniu techniki odzysku wody, nie ma konieczności dostarczania wody czystej, co bezpośrednio wpływa na zmniejszenie zużycia paliwa i oszczędność kosztownej wody pitnej. Specjalistyczny pojazd jest już na stanie wołomińskiego przedsiębiorstwa.



Od lewej: Krystian Szczepański – zastępca prezesa Zarządu NFOŚiGW, Ryszard Madziar – burmistrz Wołomina, Małgorzata Skucha – prezes Zarządu NFOŚiGW, Paweł Solis – prezes Zarządu PWiK Sp. z o.o.

WYKAZ INWESTYCJI NA DOFINANSOWANIE POLIŚ

	Lp.	ULICA	ZAKRES	MIEJSCOWOŚĆ
SIEĆ KAN. DESZCZOWEJ	1.	ul. Kobyłkowska	teren osiedla Kobyłkowska włączenie do ul. Sasina (przepompownia)	Wołomin
	2.	ul. Piłsudskiego	na odcinku od Al. Armii Krajowej do torów PKP	Wołomin
	3.	ul. Bratnia	Budowa sieci kanalizacji deszczowej w ul. Bratniej L=115 mb + wpusty deszczowe i urządzenie kanalizacji deszczowej	Wołomin
	4.	osiedle Gwarek	teren osiedla Gwarek włączenie do Al. Armii Krajowej	Wołomin
	5.	ul. Kurkowa, ul. Brzozowa i ul. Topolowa	w ul. Kurkowej, ul. Brzozowej i ul. Topolowej – uzupełnienie sieci	Wołomin
SIEĆ WODOCIĄGOWA	6.	ul. Szczęsna	na odcinku od ul. Rolnej do wys. dz. ew. nr 73/7 obr. 04	Nowe Lipiny
	7.	ul. Teligi	na odcinku od ul. Kościelnej	Wołomin
	8.	dojazdowa do ul. Willowej	na odcinku od ul. Willowej	Duczki
	9.	ul. Kurkowa, ul. Topolowa	spinka wodociągowa w ul. Kurkowej i ul. Topolowej	Wołomin
	10.	dojazdowa do ul. 100-lecia	na odcinku od ul. 100-lecia do wysokości dz. ew. nr 58/3 i 55/36 obr. 05	Zagoścień
	11.	ul. Aleja Niepodległości	na odcinku od ul. Lipińskiej do ul. Dworskiej	Wołomin
	12.	dojazdowa do ul. Sikorskiego	na odcinku od ul. Sikorskiego	Wołomin
	13.	ul. Złota	na odcinku od ul. Armii Krajowej do terenu PKP	Wołomin
	14.	ul. Wołyńska	na odcinku od ul. Batorego do wys. dz. 89 obr. 16	Wołomin
	15.	ul. Kurkowa	na wysokości posesji nr 40 i 40A	Wołomin
SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ	16.	ul. Śródkowa	na odcinku od ul. Kolejowej do wysokości dz. ew. nr 214 obr. 09	Zagoścień
	17.	ul. Cementowa	na odcinku od istniejącej sieci w ul. Cementowej do wysokości dz. ew. nr 8 obr. 28	Wołomin
	18.	dojazdowa do ul. 100-lecia	na odcinku od ul. 100-lecia do wysokości dz. ew. nr 58/3 i 55/36 obr. 05	Zagoścień
	19.	dojazdowa do ul. Przytorowej (dz. 216)	na odcinku od ul. Przytorowej do wysokości dz. ew. nr 226 obr. 01	Duczki
	20.	ul. Szczęsna	na odcinku od ul. Rolnej do wysokości dz. ew. nr 73/7 obr. 04	Nowe Lipiny
	21.	dojazdowa do Przytorowej (dz. ew. nr 229, 231, 234)	na odcinku od ul. Przytorowej do wysokości dz. ew. nr 235 obr. 01	Duczki
	22.	Grzybowa	na odcinku od ul. 100-lecia do dz. 155 obr. 07 Zagoścień	Zagoścień
	23.	Nadrzeczna	na odcinku od ul. Kolejowej do wysokości dz. ew. nr 103 obr. 09	Zagoścień
	24.	Kościelna	na odcinku od istniejącej sieci w ul. Kościelnej do wysokości dz. ew. nr 113 obr. 24	Wołomin
	25.	Łukasiewicza/ Podmiejska	na odcinku od istniejącej sieci w ul. Łukasiewicza do wysokości dz. ew. nr 63/1 obr. 07	Wołomin
	26.	dojazdowa do Szosa Jadowska	droga dojazdowa do ul. Szosa Jadowskiej na terenie dz. ew. nr 114 obr. 03, 2/2 obr. 05	Nowe Lipiny
	27.	ul. Gdyńska	na odcinku od istniejącej sieci do wysokości dz. ew. nr 6 obr. 18	Wołomin
	28.	ul. Piłsudskiego, ul. Radzyńska	ul. Piłsudskiego na odcinku od istniejącej sieci do ul. Radzyńskiej oraz ul. Radzyńskiej i Witosy od ul. Piłsudskiego do wys. dz. ew. nr 2/2 obr. 04 Czarna	Wołomin, Czarna
	29.	ul. Sybiraków	na odcinku od ul. Szosa Jadowska do wysokości dz. ew. nr 88 obr. 04 Duczki	Duczki
	30.	dojazdowa do ul. Szosa Jadowska (dz. 319 obr. 01)	Na odcinku od ul. Szosa Jadowska do wysokości dz. ew. nr 278 obr. 01	Duczki
	31.	dojazdowa do ul. Kolejowej (dz. 279 obr. 09)	na odcinku od ul. Kolejowej do wysokości dz. ew. nr 215 obr. 09	Zagoścień
	32.	ul. Kleeberga, ul. Żytnia	ul. Kleeberga na odcinku od wysokości dz. ew. nr 145 obr. 17 do ul. Głowackiego oraz w ul. Żytniej na odcinku od wysokości dz. ew. nr 179 obr. 17 do ul. Kleeberga	Wołomin
	33.	ul. Geodetów	na odcinku od wys. dz. ew. nr 77 obr. 09 do wys. dz. ew. nr 65 obr. 09	Wołomin
	34.	ul. Nowa Wieś, Geodetów, Zimowa, Jesienna (dz. 62 obr. 06)	ul. Nowa Wieś wraz z ulicami bocznymi na odcinku od ul. Łazurowej do ul. Geodetów oraz ul. Geodetów, od ul. Nowa Wieś do wys. dz. ew. nr 62 obr. 06 i droga dojazdowa do ul. Geodetów (dz. 62 obr. 06)	Wołomin

Samochód już w PWiK

Jedno z zadań ujętych w projekcie zostało już zrealizo-

„Jeden Powiat” we dworze Franciszków

25 kwietnia w Dworze Franciszków koło Tłuszcza odbyło się wielkanocne spotkanie członków i sympatyków Stowarzyszenia „Jeden Powiat”. Spotkanie cieszyło się ogromnym zainteresowaniem, przybyli na nie licznie samorządowcy z całego powiatu: burmistrzowie, wójtowie, radni i przewodniczący rad miejskich i gminnych, którzy chcieli podzielić się swoimi pomysłami, a przede wszystkim ci, którzy chcieliby działać dla dobra lokalnej społeczności. Goście mieli okazję wysłuchać wykładu prof. Waldemara Dziaka, politologa i dziennikarza, kierownika Zakładu Azji i Pacyfiku ISP PAN, specjalisty w zakresie stosunków międzynarodowych. Profesor opowiedział zgromadzonym o polityce i aktualnej sytuacji demograficznej Chin, największego pod względem ludnościowym kraju

na świecie. Widać, że Stowarzyszenie „Jeden Powiat” również troszczy się o demografię. Polityka prorodzinna jest obecnie jednym z priorytetów władz samorządowych całego powiatu, a wkrótce także Miasto Kobyłka – z którego wywodzi się zarząd Stowarzyszenia „Jeden Powiat” – wprowadzi Kartę Dużej Rodziny, która gwarantuje wsparcie dla rodzin wielodzietnych.

- *Chciałbym, aby obecny rok zmienił oblicze naszego powiatu, dlatego cieszę się, że tyle wśród nas osób energicznych i pełnych zapału do pracy – mówił prezes „Jednego Powiatu” Robert Roguski. – Osiągnęliśmy już wiele, ale jeszcze więcej możemy osiągnąć, jeśli będziemy ze sobą współpracować i dzielić się propozycjami dobrych zmian.*

A.B.



Członkowie i sympatycy Stowarzyszenia „Jeden Powiat”

REKLAMA

Cukiernia Banasiak
zaprasza do zakupu
ciast domowych
sklepy hurtowne,
restauracje,
kawiarnie, sale weselne
i inne
tel. 502 617 823, 508 142 375

**Wiercenie studni
głębinowej i abisyński**
Paweł Folman
Tłuszcz, ul. Kolejowa 4
pawel.folman@interia.pl
tel. 604-211-417
/29/ 777-40-58

PIEKARNIA „ŻYTNIĄ”
K. W. RASINSKY
Wyrób i sprzedaż pieczywa
oraz wyrobów cukierniczych i tortów na każdą okazję
**KUPIJ SZ U NAS
POZNASZ SMAK DOBREGO PIECZYWA**
05-252 Dąbrówka, ul. Kościelna 24
tel./fax (029) 75 78 009

OPRAWA OBRAZÓW
**REPRODUKCJE, LUSTRA,
OBRAZY OLEJNE**
RAMZET
ramy i obrazy i oprawa
tel./fax +48 22 787 82 75
ul. Przytorowa 70A
05-200 Wołomin - Duczki

**Kwiaciarnia
NIEZAPOMINAJKA**
Ząbki
ul. ks. Skorupki 18
Tel. 502 564 166
pn.-sob. 9.00 - 19.00,
niedz. 10.00 - 16.00
poczta kwiatowa

Żołnierze niezłomni. Kołaków 1944. Pamiętamy

11 maja 2014 r. Kołaków (gmina Dąbrówka)

Gmina Dąbrówka serdecznie zaprasza mieszkańców powiatu wołomińskiego na obchody 70. rocznicy zrztu żołnierzy Cichociemnych.

W programie:

15.00 Msza Święta polowa przy udziale Orkiestry Wojska Polskiego

16.30 Złożenie kwiatów pod pomnikiem Chwały Oręża Polskiego

17.00 Rekonstrukcja zrztu na placówkę odbiorczą „Imbryk” pod Kołakowem

18.00 Pamiątkowa fotografia uczestników obchodów

14.00 – 18.00 Na uczestników obchodów czekają dodatkowe atrakcje: m.in. przejażdżki zabytkowymi pojazdami wojskowymi typu Jeep, Dodge, Gaz Ambulance, wystawa zabytkowego uzbrojenia z lat 1918 – 1945, stanowisko z ciężką bronią

maszynową, obozowisko wojskowe z grochówką. Organizatorzy zapraszają do wspólnej fotografii dla uczczenia pamięci Cichociemnych i żołnierzy Armii Krajowej.

Uroczystości towarzyszyć będzie gra terenowa „Żołnierze niezłomni. Kołaków 1944. Pamiętamy”, w której udział wezmą uczniowie szkół podstawowych i gimnazjów z terenu powiatu wołomińskiego.

Organizatorzy: Wójt Gminy Dąbrówka, Dyrektor Gminnego Centrum Kultury w Dąbrówce, Proboszcz parafii p.w. Miłosierdzia Bożego w Józefowie.

Honorowy patronat objęli: Światowy Związek Żołnierzy Armii Krajowej, Biskup Diecezjalny Warszawsko – Praski, Marszałek Województwa Mazowieckiego, Starosta Wołomiński.

Kino za Rogiem

Już w najbliższą sobotę, 10 maja o godz. 14:00 w świetlicy w Jadwisinie (gmina Strachówka), odbędzie się uroczyste otwarcie wzorcowego kina sieci Kino za Rogiem. Wezmą w nim udział m.in. wicepremier Janusz Piechociński, Adam Struzik - marszałek województwa mazowieckiego, Jacek Kozłowski - wojewoda mazowiecki, Grzegorz Molewski - pomysłodawca Kina za Rogiem oraz Stefan Kamiński - prezes Krajowej Izby Gospodarczej Elektroniki i Telekomunikacji.



OBWIESZCZENIE

o przystąpieniu do opracowania
Strategii Zrównoważonego Rozwoju Gminy Wołomin
na lata 2014-2025

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. Nr 199, poz. 1227 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr XXXVI-26/2014 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Zrównoważonego Rozwoju Gminy Wołomin na lata 2014-2025

informuję o przystąpieniu do opracowania
Strategii Zrównoważonego Rozwoju Gminy Wołomin na lata 2014-2025

Zapraszam wszystkich zainteresowanych wzięciem udziału w opracowywaniu strategii do zgłaszania chęci uczestnictwa w pracach jak również zgłaszania wszelkich uwag i wniosków.

Powyższe mogą być wnoszone w formie pisemnej lub ustnie do protokołu w Urzędzie Miejskim w Wołominie, ul. Ogrodowa 4, pok. 202 oraz za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym na adres robert.szumski@wolomin.org w terminie do 29 maja 2014 r.

Szczegółowe informacje uzyskają Państwo pod numerem tel. 22 763 30 80. Niniejsze zawiadomienie zostaje wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wołominie, zamieszczone na stronie internetowej Urzędu (Biuletyn Informacji Publicznej) oraz w prasie lokalnej.

BURMISTRZ WOŁOMINA

KOMIS U KRYSI
stara porcelana
kryształowe kieliszki
antyki
meble
żyrandole, lampy
obrazy i in.
Duży wybór - wciąż nowe dostawy!
Wołomin - Słoneczna
Szosa Jadowska 50 C
tel. 669 26 11 67
www.komisukrysi-antyki.yoyo.pl

Oleńka
BIELIZNA
RAJSTOPY
SKARPETY
NAJNOWSZE KOLEKCJE
NISKIE CENY
Zapraszamy:
al. Piłsudskiego 132
05-270 Marki
tel: 22 781 13 51
512 690 125
Bielizna
w Twoim stylu
www.hurtownia-olenka.pl

**MATERIAŁ
I MONTAŻ**
DACHY TYNKI OKNA
tel. 22 498 08 38, 500 065 996
Wołomin, 1-go Maja 98 **PROMOCJE!!!**

DACHY
Jan Mucka
Firma DOM
Hurtownia pokryć dachowych i ociepleń
Kompleksowe krycie dachów
Tłuszcz, ul. Warszawska 86, tel. 29 757 33 10 (vis a vis Targowicy)
Farby, lakiery, elektryczne
Tłuszcz, ul. Grzelaka 7, tel. 29 757 37 74
Tel. kom. 660 064 991 e-mail: j.mucka@firma-dom.pl



ŚWIĘTO REMBERTOWA ZE SPORTEM PO ZDROWIE

17 MAJA 2014 / OD GODZ. 13:00

STADION SPORTOWY AON, UL. GEN. KAROLA ZIEMSKIEGO

GWIAZDA WIECZORU

SYLWIA GRZESZCZAK

SUPPORT: COVERBAND DRUGI TYDZIEŃ / SKIBOB

ELECTRICA LASER VIOLIN

KATARZYNA SZUBERT FEAT VISUAL SENSATION

JEDYNY TAKI W POLSCE POKAZ LASEROWY W AKOMPANIAMENCIE ELEKTRYCZNYCH SKRZYPIEC

POKAZY JUDO I NAUKA TECHNIK SAMOOBRONY / ŚCIANKA WSPINACZKOWA
STRZELNICA ELEKTRONICZNA / RING BOKSERSKI / POKAZY SUMO / BASEN Z KULAMI
ZORBING / BRAMKA CELNOŚCIOWA / STRZELNICA PAINTBALL / KONKURENCJE SPRAWNOŚCIOWE
EUROBUNGEE / POKAZ I NAUKA ZUMBY / GRY OPARTE NA TENISIE ZIEMNYM

ORGANIZATOR:



SPONSORZY:



PARTNERZY:



PATRONI MEDIALNI:



GAZETA REGIONALNA



Burmistrza Miasta Żabki informuje o ogłoszeniu pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 52 z obrębem 0051, 03-27 o powierzchni 0,1156 ha, położonej w Żabkach przy ul. Kaszubskiej

objętej księgą wieczystą Nr WA1W/00117955/4.

Przetarg odbędzie się dnia 26.06.2014 r. (czwartek) o godz. 11⁰⁰ w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Żabki, przy ul. Wojska Polskiego 10.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 942 795,00 zł

Wadium: 70 000 zł.

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium do dnia 23.06.2014 r. na konto urzędu: Spółdzielczy Bank Rzemiosła i Rolnictwa w Wołominie 61 8006 0000 0013 0462 2000 0022 (liczy się data wpływu środków na konto).

Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Żabki, nieruchomość jest położona w obszarze przeznaczonym do zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i jednorodzinnej. Lokalizacja nieruchomości: południowo-zachodnia część Miasta Żabki, ok. 8 km od centrum Warszawy. Komunikacja: Koleje Mazowieckie, komunikacja autobusowa (ZTM Warszawa) oraz komunikacja autobusowa Żabki.

Pełna treść ogłoszenia i szczegółowe informacje o warunkach przetargu dostępne są na stronie <http://bip.zabki.pl> (w zakładce Przetargi) oraz w siedzibie Urzędu Miasta Żabki przy ul. Wojska Polskiego 10 w Referacie Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami, tel. (22) 5109 744 do 745 w godzinach pracy urzędu.

Sklep drogerijno-zielarski ZDROWIE I URODA

oferuje:

- zioła, zdrową żywność, suplementy diety,
- kosmetyki, dermokosmetyki,
- miody, soki naturalne, oleje,
- artykuły toaletowe, serwetki, torebki ozdobne
- świeczki zapachowe,
- artykuły higieniczne dla dzieci i dorosłych,
- akcesoria kosmetyczne

Możliwość skorzystania z KONSULTACJI Z DIETETYKIEM

SERDECZNIE ZAPRASZAMY

**Żabki, ul. Szwoleżerów 130 lok. 65
tel. 784 584 748**

**U nas nie ma
promocji,
są dobre ceny!**

KOMIS MEBLOWY

PRZEPROWADZKI
RENOWACJA ANTYKÓW

RTV • AGD • ANTYKI

www.meblowykomis.pl
www.antyki.prx.pl
e-mail: biuro@meblowykomis.pl



Zapraszamy:

pon. - pt. 10.00 - 19.00, sob. 10.00 - 16.00

**Warszawa, ul. Marsa 111
tel. 611 98 33, 611 98 52**

OBWIESZCZENIE WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

Niniejszym, na podstawie art. 90 ust. 6 ustawy z dnia 28 marca 2003 roku o transporcie kolejowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 1594) informuję, że na wniosek PKP Polskich Linii Kolejowych S.A., reprezentowanej przez pełnomocnika p. Jerzego Korzeniowskiego, zostało wszczęte postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej dla inwestycji pn.: **Budowa, przebudowa i rozbudowa linii kolejowej nr 6 na szlaku Tłuszcz – Łochów od km 48,305 do km 48,350 – odcinek IVB, w ramach Projektu POIiŚ 7.1-22.1: „Modernizacja linii kolejowej E75 Rail Baltica Warszawa – Białystok – granica z Litwą, etap I. Odcinek Warszawa Rembertów – Zielonka – Tłuszcz (Sadowne)”**, na terenie Gminy Jadów, na działkach ewidencyjnych:

GMINA JADÓW, POWIAT WOŁOMIŃSKI, WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE					
Lp.	Dotychczasowy właściciel	Użytkownik wieczysty, władający lub zarząd trwały	Nr działki przed podziałem (powierzchnia ha)	Nr działki projektowanej przeznaczonej pod inwestycję (powierzchnia ha)	Nr działki pozostającej (powierzchnia ha)
OBRĘB: SZEWNICA					
1	Skarb Państwa	Powiat wołomiński	303 (1,1100)	303/1 (0,1112)	303/2 (1,00)
2	Czerwiński Sławomir Czerwińska Hanna		369/3 (0,2900)	369/5 (0,024)	369/6 (0,29)
3	Czerwiński Przemysław		369/4 (0,2200)	369/7 (0,0965)	369/8 (0,1228)
4	Gmina Jadów		371 (0,03)	371/1 (0,0089)	371/2 (0,02)
5	Gawrych Zbigniew		480/1 (0,11)	480/4 (0,0196)	480/5 (0,09)
6	Bala Anna Maria i Bala Sylwester		480/3 (0,16)	480/6 (0,0287)	480/7 (0,13)
7	Gmina Jadów		516 (0,77)	516/1 (0,0148)	516/2 (0,76)
8	Gawrych Zbigniew		537 (0,19)	537/1 (0,0136)	537/2 (0,18)
9	Gmina Jadów		579 (0,5300)	579/1 (0,0174)	579/2 (0,5100)
10	Król Stanisław Pióro Bartosz		603 (1,7700)	603/1 (0,0327)	603/2 (1,74)
11	Gmina Jadów		635 (0,69)	635/1 (0,0430)	635/2 (0,65)
12	Król Stanisław Pióro Bartosz		636 (0,85)	636/1 (0,1587)	636/2 (0,69)
13	Skarb Państwa	Powiat Wołomiński	657 (1,8700)	657/1 (0,1900)	657/2 (1,6800)
14	Gmina Jadów		658 (0,20)	658/1 (0,0123)	658/2 (0,19)
15	Wójcik Zbigniew		670 (0,77)	670/1 (0,0662)	670/2 (0,70)
16	Sobolewska Aleksandra Marianna		671 (0,71)	671/1 (0,0579)	671/2 (0,65)
17	Molska Elżbieta Jadwiga		672 (0,98)	672/1 (0,0818)	672/2 (0,90)
18	Pióro Bartosz Michalska Anna Iwona Gurniewicz Katarzyna		673/5 (0,0872)	673/16 (0,0072)	673/17 (0,800)
19	Skarb Państwa	Polskie Koleje Państwowe S.A.	569 (12,600)	569 (12,600)	teren objęty inwestycją w części oznaczonej na załączniku graficznym. Teren zamknięty Decyzją Nr 3 MIR z dnia 24 marca 2014 roku
20	Rojek Piotr Franciszek Rojek Joanna Ewa		673/7 (0,1448)	673/14 (0,0605)	673/15 (0,0843)

*Ewidencja gruntów dla obrębu Szeznica prowadzona jest przez Starostę Wołomińskiego z dokładnością do 1 ara.

w zakresie:

- budowy, przebudowy i rozbudowy układu torowego wraz z odwodnieniem;
- budowy, przebudowy i rozbudowy sieci trakcyjnej;
- budowy, przebudowy i rozbudowy sieci i urządzeń automatyki kolejowej;
- budowy, przebudowy i rozbudowy sieci i urządzeń telekomunikacyjnych;
- budowy LPN (linia potrzeb nietrakcyjnych);
- budowy, przebudowy i rozbudowy elektroenergetyki do 1 kV;
- budowy obiektów inżynierskich:
 - o wiaduktu kolejowego w km 48+335,58,
 - o kładki dla pieszych w km 48+335,58;
- rozbioru przejazdu kolejowego w poziomie szyn w km 48+321 wraz z przebudową drogi powiatowej nr 4341W - ulicy Mazowieckiej w miejscowości Szeznica w zakresie:
 - o przebudowy odcinka drogi powiatowej nr 4341W,
 - o budowy placu do zawracania,
 - o budowy dróg dojazdowych wraz ze skrzyżowaniem,
 - o przebudowy istniejących i budowy nowych zjazdów,
 - o budowy odwodnienia drogi
 - o przebudowy istniejących sieci uzbrojenia terenu w zakresie niezbędnym do usunięcia kolizji z projektowaną infrastrukturą;
- zagospodarowania istniejącej zieleni i wykonania nowych elementów zieleni niskiej.

Akta sprawy, zgodnie z art. 10 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 267), który mówi że „organy administracji publicznej obowiązane są zapewnić stronom czynny udział w każdym stadium postępowania, a przed wydaniem decyzji umożliwić im wypowiedzenie się co do zebranych dowodów i materiałów oraz zgłoszonych żądań”, znajdują się do wglądu w Wydziale Infrastruktury i Środowiska Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego, Pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, pokój 601, gdzie można zgłaszać uwagi i wnioski, w terminie 7 dni, od daty zawiadomienia o wszczęciu postępowania administracyjnego w przedmiotowej sprawie.

Zawiadomienie, zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego, uważa się za dokonane po upływie 14 dni, od dnia publicznego ogłoszenia obwieszczenia w niniejszej sprawie.

WIŚ-III.747.2.2.2014.EA



Urząd Miasta Zielonka

informuje o publikacji na okres 21 dni od 22 kwietnia 2014 r., na stronie internetowej Miasta www.zielonka.pl oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie przy ul. Lipowej 5, ogłoszeń dotyczących możliwości oddania w dzierżawę nieruchomości gruntowej: 1. Przy ul. Piastowskiej w Zielonce. 2. Na Gliniankach w Zielonce.

STROP-BUD

- BUDUJE domy
- SPRZEDAJE domy
- PRODUKUJE stropy

www.oleksiak.com.pl
Zagościniec ul. Tramwajowa 11A
(22) 799 03 24; 506 266 400



PRACA

- Ekspresowe przepisywanie na komputerze. Tel. 608 125 001
- Szukam pracy. Chałupnictwo: owerlok i stebnówka. Tel. 606 733 551
- Zatrudnię pracownika do firmy ogrodniczej z doświadczeniem tel. 888 671 676
- Zatrudnię fryzjerki, -ów, i pomoc. Salon Ząbki, tel. 695-307-317
- Zatrudnię do kwiatarni kobietę z praktyką w Wołominie od zaraz, tel. 602-696-765

Młody, solidny, uczciwy poszukuje pracy w charakterze kierowcy lub innej, tel. 501 721 031

Zatrudnimy samodzielnego cukiernika do hotelu (ok. Sulejówkę)
CV: praca@willazagorze.pl

Hotel Willa Zagórze zatrudni: specjalistę ds. marketingu i sprzedaży, cukierników, kucharzy, kelnerów, kelnerki
CV: praca@willazagorze.pl

ZATRUDNIĘ TECHNIKA FARMACJI LUB OSOBĘ PO KURSIE ZIELARSKIM NA PÓŁ ETATU DO SKLEPU DROGERYJNO-ZIELARSKIEGO W ZĄBKACH.
KONTAKT: TEL. 784 584 748
W GODZ. 10.00-18.00
e-mail: mprzyborowska@op.pl

SKUP, SPRZEDAŻ

Sprzedaję kwiatów i sadzonek, drzew owocowych, zakładanie i pielęgnacja ogrodów, systemy nawadniające, kostka brukowa, Kobyłka, ul. Nadarzyńska, tel. 888 671 676

- Sprzedam samochód na części: silnik Forda 1,3 po kompletnym remoncie, skrzynia biegów oraz 5 kół (opony w b.dobrym stanie). Tel. 507 827 217
- Sprzedam samochód Warszawa Kombi r. 1971. Tel. 720 581 162
- Sprzedam części do samochodu Warszawa. Tel. 720 581 162
- Kupię antyki i starocia różne Tel. 513 744 465
- Sprzedam używane z Niemiec: pralki, lodówki, zmywarki, zamrażarki itp., tel. 502 188 233

Drewno kominkowe, opałowe i na rozpałkę, w wałkach.
Tel. 691-471- 460

FILTRY DO WODY

Domowe stacje uzdatniania wody, odżelaziacze, odmanganiacze, zmiękczacze i inne

tel. 783 800 800
Wołomin, ul. Lipińska 82
www.oresmiesz.pl

Drewno opałowe kominkowe, kłocki dębowe, brykiet paczkowany
Od 500 zł tona!
Atrakcyjne ceny!
Transport!
Nadma Jaworówka k/Kobyłki
Tel. 514 202 038, 882 840 184

GAZETA REGIONALNA
WYDAWCA: AB PERFEKT
Nakład: 21,5 tys.
REDAKTOR NACZELNA:
URSZULA SZALIŁOW
Dyżur redakcyjny:
wtorek 16.00-17.30
tel. 600 29 31 29

SKUP złomu, metali kolorowych, makulatury i folii.
Sprzedaż węgla.
Wołomin, ul. Armii Krajowej 22
tel. 604 914 179

Meble
kanapy, fotele, narożniki, stoły, krzesła.
Sprzedaż i naprawa.
Kobyłka, ul. Długosza 4
Tel. 503 983 738, (22) 786 11 05

Sprzedam drewno kominkowe.
Tel. 789 33 05 22

Sprzedam drewno do pieców i kominków: kłocki dębowe w cenie 125 zł/mb, brykiet drzewny - 530 zł/t. Transport gratis.
Tel. 508 193 081

BUDOWLANE

SAN - BUD Tynki gipsowe agregatem materiałem firmy KNAUF. Leszek Nasiłowski.
Tel. 603 625 805

Układanie kostki brukowej, tanio i solidnie, tel. 696-053-958

KAMYK - Krzysztof Kozłowski
Oferujemy:
• układanie kostki brukowej
• bruk tradycyjny
• elewacje z kamienia
• budowę ogrodzeń
• altany ogrodowe
• oczka wodne

Tel. kom. 663 416 295
www.e-kamyk.pl

• **Betoniarstwo Janusz Ostaszyk Kobyłka ul. Ketlinga 4 tel. 602 388 709**

• **Malowanie, gładź, glazura i terakota, tel. 530-069-187**

• **Zakład kamieniarski nagrobki, parapety, schody tel. 502 472 396**

• **Remonty. Tel. 512 527 434 marbud@onet.com.pl**

• **Ocieplenia, elewacje, malowanie dachów, ogrodzeń. Tel. 668 155 973**

• **TOM-BUD Tynki Posadzki egreagatem 514632272**

• **Kostka brukowa i granitowa, układanie i sprzedaż, wyburzanie, rozbiórki różnych obiektów, sprzedaż piachu wiślanego, żwiru tłuczni, tel. 604 40 58 26, 22 787 99 42**

GEODETA
Tel. 793-573-169, 501-310-258
Wołomin, ul. Ujazdowa 14
biuro@geoplan2.pl
Mapy do celów projektowych i prawnych, podziały i rozgraniczenia, wzniesienie granic.

Układanie glazury terakoty, malowanie i inne
tel. 600 798 517, (29) 757 25 30

Ogrodzenia betonowe, metalowe i panelowe
Sprzedaż, montaż.
Tanio, Szybko, solidnie.
Tel. 600 551 008
502 381 948

ADRES REDAKCJI:
Ząbki, ul. Skorupki 7A (II p.)
tel./fax: (22) 781 67 13
e-mail: redakcja@regionalna.waw.pl
e-mail: reklama@regionalna.waw.pl
e-mail: abperfekt@interia.pl
Redakcja zastrzega sobie prawo do skracania tekstów i zmiany tytułów. Materiałów nie zamówionych nie zwracamy. Za treść ogłoszeń nie odpowiadamy.

WYRÓB I SPRZEDAŻ MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH
– E.Kalicki. Ogrodzenia betonowe, pustaki żużlowe, bloczki, kręgi, EKO
Atrakcyjne ceny.
Tel. (22) 799 93 89, 604 555 651

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW
NOV-BUD Kobyłka, ul. M.Rataja 24
tel. (22) 424 16 73 501 379 549

Kostka brukowa i granitowa. Układanie i sprzedaż. Wyburzanie i rozbiórki różnych obiektów. Sprzedaż piachu wiślanego, żwiru i tłuczni.
Tel. 604 40 58 26, (22) 787 99 42

Brukarstwo
podwórza, podjazdy, opaski, chodniki, odwadnianie terenu, parkingi /itp./
Grzegorz Lewandowski
tel. 512-289-277
Trojany 83A k.Dąbrowki

Docieplania budynków, czyszczenie elewacji szybko i solidnie, wieloletnie doświadczenie, firma budowlana z Dąbrowki,
ul. Kościelna 37, tel. 29 757 80 52, 502 220 117, 502 053 214

Docieplenia budynków, adaptacja poddaszy, malowanie obiektów,
tel. 500-256-311

Tynki, posadzki maszynowe, prace wykończeniowe, elewacje
Kontakt: 602 598 249

Docieplanie budynków, usługi ogólnobudowlane,
tel. 504 232 632

Produkcja i sprzedaż materiałów budowlanych, stropy, pustaki, ogrodzenia betonowe, podmurówki. Tel: 604 486 478

USŁUGI

TK geo
Mapy do celów projektowych • Uzgodnienia ZUD
• Tyczenia • Inwentaryzacje powykonawcze
• Pomiar powierzchni lokali oraz hal
• Pomiar przemieszczeń i odkształceń
• Obsługa inwestycji
TK GEO TOMASZ KUROWICKI
05-093 Ząbki ul. Sosnowicza 4
tel. 519-433-449
e-mail: kontakt@tkgeo.pl
www.tkgeo.pl

ROMIKA
SERWIS BLACHARSKO-LAKIERNICZY
• rozliczenia bezgotówkowe z towarzystwami ubezpieczeniowymi
• naprawy powypadkowe w pełnym zakresie
• samochody zastępcze na czas naprawy
• pomoc drogowa 24/h
tel. 22 781 54 64, 605 580 590, fax 22 762 83 56
www.romika.com.pl
e-mail: romika55@o2.pl
05-091 Ząbki ul. Kołtąja 55

KAMIENIARSTWO
* granity z całego świata
* najtańsze wykonanie
* fachowe doradztwo
* dojazd do klienta
* realizacja projektów klienta i własnych
* transport i montaż gratis
tel. 507 185 844, 513 640 367
02-200 Wołomin-Słoneczna, ul. Łukasiewicza 9E

KSERO, FAX SKANOWANIE DRUKOWANIE
PAT, Warszawa Rembertów ul. Czerwonych Beretów 6
tel. 22 673 41 27, 607 670 806
www.pat.waw.pl

Ogrody - budowa, pielęgnacja, nawodnienia. 500 06 95 28
www.ogrodyedyty.com

Naprawa obuwia.
Napy, szycie.
Wołomin, ul. Kościelna róg Reja (vis a vis ZUS). Tel. 603 364 508

• **Pranie dywanów tapicerek samochodowych, meblowej tel. 519 104 768**

• **USŁUGI TAPICERSKIE SOLIDNIE, tel. 795 457 654**

• **Docieplanie budynków. Szybko, tanio, solidnie. Tel. 502 053 214**

• **Remonty. Tanio i solidnie. Tel. 784 23 52 38**

• **Wycinka, przecinka, karczowanie, plantowanie, czyszczenie lasów. Tel. 691-564-249**

Układanie glazury, terakoty, malowanie i inne. Tel. 606-826-224

Szklarskie usługi (kompleksowo): lustra, ścianki szklane. Nowość! Szklane panele kuchenne,
tel. 608-688-792

Pranie tapicerek samochodowych i meblowych, dywanów i wykładzin oraz innych. Szewc. Dorabianie kluczy.
Tel. 602 620 616, 600 266 003

Brukarstwo Tanio - solidnie Duże doświadczenie,
Tel. 667-261-828

HYDRAULIK Pogotowie 24h
pogotowie wodno-kanalizacyjne 24h
instalacje sanitarne c.o., instalacje gazowe
montaż, spawanie, sprawdzanie szczelności
tel. 501 195 176
www.hydraulikbrzuchalski.pl

Toczenie, frezowanie, ostrzenie narzędzi, CNN, TIG, 3D, koła zębate wykonuje TOK-FREZ,
Wołomin, ul. Łukasiewicza 7, tel. /22/ 787-61-80

Hydraulika pełny zakres
Montaż instalacji urządzeń gazowych, hydraulika CO plastik, miedz,
tel: 514 166 055

Sprzedaż i układanie kostki brukowej, odwodnienia i drenaże. Tel. 502-404-196

NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam dom jednorodzinny pow. 150 m z garażem, działka 625,
tel. 510 175 667, 600 555 619

Sprzedam mieszkanie 76 m²
Radzymin ul. Reymonta
tel. 609 073 355

• **Sprzedam mieszkanie w Rembertowie, 45 m kw., dwupoziomowe, bezpośrednio, tel. 601 851 504**

• **Sprzedaż nowych mieszkań w Rembertowie. Tel. (22) 781-01-48**

• **Sprzedam działkę rekreacyjno-budowlaną, w tym 0,5 ha lasu sosnowego. 500 m od Narwii. Miejscowość Michałowo w gminie Goworowo, powiat ostrołęcki. Tel. 507 827 217**

• **Sprzedam dom w Radzyminie do zamieszkania, centrum Radzyna, tel. 501-260-472**

• **Sprzedam działkę rekreacyjną 10 tys. m kw. nad Bugiem. Borsuki, gm. Sarnaki. Tel. 514 165 383**

• **Lokal 40 m² do wynajęcia w Kobyłce przy ul. Zagańczyka na działalność handlowo-usługową. Tel: 601-30-40-42**

Sprzedam dom w Klembowie,
200/1200 m²
DWURODZINNY
stan bardzo dobry
tel. 697 829 008

AGENCJA **METROPOLIS**
NIERUCHOMOŚCI
Ząbki ul. 3 Maja 10 lok.10 II p.
tel./fax 22 **781 44 56**
tel. **601 898 715**
www.metropolis.waw.pl
www.agencjametropolis.gratka.pl
e-mail: biuro@metropolis.waw.pl
Poszukujemy mieszkań, domów, działek do kupna i wynajmu

MOTORYZACJA

Haki, tłumiki, mechanika:
Zielonka, tel.: (22) 7611026

Mechanika samochodowa
Marek Piotrowski
Zielonka, ul. Marecka 72
tel. /22/781-82-63, 603-528-562
www.automechanik.com.pl

AUTO SKUP - AUTO KASACJA
ZAKUPI TEL. 602 331 882

Kupię każdy samochód, skorodowany i bez dokumentów, osobowy i dostawczy, w każdym stanie, również rozbity, bez opłat
519353990

Kasacja samochodów, złomowanie, skup złomu, sprzedaż części, naprawa samochodów, zbiórka sprzętu AGD i RTV. JAN TOKARSKI, Poświętne, ul. Szkolna 11. Biuro: Wołomin, ul. Wileńska 57. Tel./fax: (22) 787-11-65, 668-46-90-13, 507-01-79-12

AUTOREBUŚ Mechanika pojazdowa, naprawy, diagnostyka itp.
Tel. 29 777 04 23, 61 610 4546

TRANSPORT

PRZEPROWADZKI TRANSPORT
www.trans-mart.pl
tel. 22 781-60-03, kom. 601 911 362

Przeprowadzki. Tel. 603 625 805

Zawiozę do ślubu.
Mercedes klasy E oraz BMW Serii 5.
Tanio.
Tel. 508-456-046

BIUROWE

Kancelaria Podatkowa LEX-FIN
Kompleksowa obsługa księgowo-podatkowa firm
Warszawa Rembertów
Al. gen. Chruściela 44
tel. 22 610-28-29
e-mail: biuro@lex-fin.pl

Anna Orszewska
KANCELARIA RADCY PRAWNEGO
sprawy cywilne, rodzinne, spadkowe, pracownicze, gospodarcze i administracyjne
Rembertów
tel. 514-94-11-94
www.orszewska.pl

Zawiozę do ślubu
BMW 6 GRAN COUPE
WOLNE TERMINY!
Tel. 505-576-760

HOLOWANIE POJAZDÓW
Rafał Krogulec tel. 601 717 458
MECHANIKA, BLACHARSTWO LAKIERNICTWO, WULKANIZACJA
05-200 Wołomin-Duczki, ul. Zachodnia 2
tel. kom. 601 717 385



Restauracja zaprasza: 

Letnia Uczta

Ziemniaki po staropolsku ze skwarkami, jaja sadzone podane z zsiadłym mlekiem



MISTRZOSTWA

Ekstraklasy ZNTS w Tańcu Sportowym

Eliminacje Mistrzostw Europy IFMD i WDU

10-11 maja 2014

WSTĘP WOLNY !!!

Hala Sportowa OSiR „Huragan”
Ul. Korsaka 4
05-200 Wołomin

Start godz. 10.00

PATRONI HONOROWI

Burmistrz Wołomina Ryszard Maźniar

Starosta Wołomiński Piotr Ukiński

ORGANIZATORZY

SHOCK DANCE

SKOK WOŁOMIN

Ossów

SPONSORZY

LULU

PATRONI MEDIALNI

KURIER W ŻYCIE

GAZETA REGIONALNA

DANCE

DNI WOŁOMINA "POŁĄCZYŁ NAS WOŁOMIN"

07-11 MAJA 2014



Osiedle Promienna II



W ofercie mieszkania 2 lub 3 pokojowe od 33 m² do 67 m²

Program Mieszkania dla Młodych

Małe mieszkania w rozsądnej cenie



 **05-270 Marki, ul. Kościuszki 43**

biuro@mazoviadevelopment.pl
www.mazoviadevelopment.pl

tel. 22 242 59 31

Biuro czynne: pon. - 9⁰⁰ - 17⁰⁰ • wt. pt. - 8⁰⁰ - 16⁰⁰
śr. czw. - 11⁰⁰ - 19⁰⁰ • sob. - 9⁰⁰ - 15⁰⁰

Kostka brukowa

sprzedaż, układanie

Wiktor Szczęsny

Przyjmę gruz, wykopy, rozbiórki

Kobyłka, ul. Nadarzyńska 133

Tel. (22) 243 95 92
606 910 993

www.gravic.pl biuro@gravic.pl

PRACOWNIA ZŁOTNICZA

Zbigniew Sapuła - Dypl. Mistrz Złotnictwa

wyrób i naprawa złotej i srebrnej biżuterii

skup złota i srebra

skup złotych monet i sztabek

naprawa biżuterii antycznej

fachowe porady dyplomowanego mistrza złotnictwa

Ząbki, ul. Targowa 11 (zakład mieści się przy miejskim targu)

tel. 22 781 45 55

Zapraszamy: pon. - pt. 10.00-18.00, sob. 10.00-13.00



"Clean World"

• wywóz nieczystości stałych i płynnych oraz gruzu

• odśnieżanie i wywóz śniegu • sortowanie odpadów

• skup surowców wtórnych • usługi transportowe

• wynajem maszyn i urządzeń budowlanych

• sprzedaż pojemników na piasek i sól firmy TITAN EKO

Wołomin, Leśniakowizna, ul. Kasprzykiewicza 45

tel./fax 22 787 80 08, tel. 22 799 07 26, kom. 502 023 322

e-mail: biuro@cleanworld.pl, www.cleanworld.pl



USŁUGI KOMUNALNE

IMPERF

www.imperf.pl

Pełna gama usług komunalnych
Konkurencyjne ceny

OFERUJEMY PAŃSTWU:

WYWÓZ ODPADÓW STAŁYCH I SZAMBA

- ♦ wywóz gruzu i odpadów kontenerami
- ♦ odbiór odpadów segregowanych
- ♦ mechaniczne zmiatanie ulic, chodników, placów, parkingów
- ♦ sprzątanie placów, targowisk, terenów pod budowę
- ♦ obsługa imprez okolicznościowych

Sprzątanie, wiosenne porządki

Sprzedaż pojemników 120, 240, 1100 m³ i inne typy

05-200 Wołomin, ul. Łukasiewicza 7D

tel. 22 786 89 46, fax 22 787 88 65, e-mail: imperf@imperf.com.pl



WYWÓZ ŚMIECI, GRUZU, ODPADÓW BUDOWLANYCH

Oferujemy:

- wywóz śmieci i nieczystości
- wywóz odpadów budowlanych i gruzu
- wywóz odpadów sezonowych, takich jak np. liście, ziemia, śnieg
- przewóz materiałów stałych: piasek, torf, gruz, tłuczeń, materiały budowlane
- wynajem kontenerów na gruz, śmieci i kontenerów na odpady budowlane
- wywóz śniegu

Kontenery do 15 m³

Kontakt: tel. 509-136-967, 888-424-715

e-mail: buliviva800@wp.pl

www.buli.com.pl

